

سارقان طمعکار داخل خانه به دام افتادند

آزمین بینا

زن جوان وقتی پس از چندروز به خانه‌اش برگشت متوجه سارقانی داخل خانه‌اش شد و با قفل کردن در روی آنان از پلیس درخواست کمک کرد.

به گزارش «جوان»، چندروز قبل زنی در تهران با اداره پلیس تماس گرفت و گفت سارقانی را در خانه‌اش در یکی از خیابان‌های جنوب غربی به نام انداخته‌است و درخواست کمک کرد.

با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران پلیس راهی خانه شاکي در طبقه سوم ساختمان مسکونی شدند و پس از کشودن در آپارتمان دوزن را به یکی از آنها همسایه طبقه سوم دیدگری زن ناشناسی بود، داخل خانه بازداشت و آنها را همراه شاکي به اداره پلیس منتقل کردند.

صحنه‌ای عجیب

شاکي به مأموران پلیس گفت: «شوهرم کارمند اداره دولتی است و هر از گاهی برای انجام مأموریت کاری به شهرستانی می‌رود. چندروز قبل او به یکی از شهرهای غربی کشور رفت و من هم که تنها بودم چند شبی به خانه پدرم رفتم و همانجا هم خوابیدم تا اینکه امشب تصمیم گرفتم سری به خانه‌ام بزنم و قبل از اینکه شوهرم از مأموریت برگردد، خانه را مرتب کنم. وقتی وارد ساختمان شدم داخل پله‌ها با صحنه عجیبی روبه‌رو شدم. تعدادی وسایل خانه از در ورودی آپارتمان من تا طبقه سوم که زن جوانی زندگی می‌کند، چیده شده‌بود. وقتی دقت کردم، متوجه شدم تمامی وسایل متعلق به خانه ما است و همین موضوع تعجب‌مرا بیشتر کرد تا اینکه به طبقه سوم رفتم و در آنجا هم دم در ورودی مقدار دیگری از وسایل خانم‌ام تلبیار شده‌بود. سپس در خانه‌م زن همسایه را زدم، اما کسی از داخل خانه جواب نداد و در راهم باز نکرد. به سرعت به طبقه دوم آمدم و می‌خواستیم با کلید در خانه‌ام را باز کنیم که صدای دوزن‌ها را داخل خانه‌ام شنیدیم و مطمئن شدم آنها سارق هستند و بلافاصله در را از بیرون روی آنها قفل کردم و با ۱۱۰ تماس گرفتم و از پلیس درخواست کمک کردم. وقتی مأموران در راه باز کردند با دیدن زن همسایه‌یمان خیلی شوکه شدم.» وی در پایان گفت: «زن همسایه و همدستش علاوه بر سرقت وسایل خانم‌ام حدود ۱۵۰ میلیون تومان طلا هم از خانه‌ام سرقت کردند.»

اعتراف به سرقت

مأموران پلیس در ادامه بررسی‌ها مقدار زیادی از وسایل شاکي را در خانه همسایه کشف کردند و به‌وی تحویل دادند. دو متهم در بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کردند. زن همسایه در توضیح ماجرای سرقت گفت: «چند سال قبل با مردی که ۱۰ سال از من بزرگ‌تر است، صیغه موقت کردم و او هم از سه سال قبل این خانه را برای من اجاره کرد و من در آنجا زندگی می‌کردم. البته شوهرم هر چند وقت یکبار به من سری می‌زد. مدتی قبل با همدستم‌گرفتمیم از خانه همسایه به شیشه بود که من معتاد شدم. پس از این چند باری ترک کردم و قرص مصرف می‌کردیم، اما دوباره به شیشه روی آوردیم. شیمیا همیشه برای مصرف شیشه به خانه من می‌آید تا اینکه دو نفری تصمیم گرفتیم از خانه همسایه سرقت کنیم. من می‌دانستم که مرد همسایه بعضی وقت‌ها به مسافرت می‌رود و همسرش هم شجهایی که تنهاست به خانه مادرش می‌رود. به همین خاطر چندی قبل به صورت پنهانی کلید خانه‌اش را بر داشتیم و از وی آن یک ساختیم تا اینکه شب حادثه تصمیم به سرقت گرفتیم.

آنها خانه نبودند و ما دو نفر هم بعد از اینکه مواد مصرف کردیم، وارد خانه شاکي شدیم و دو در مرحله تعدادی از وسایل را بیرون آوردیم و مقداری را به داخل خانه‌ام بردیم و مقداری را هم روی پله چیدیم تا پس از پایان سرقت همه را به داخل خانه‌ام منتقل کنیم. برای آخرین بار به داخل خانه شاکي رفتیم تا حیوانات و مواد غذایی داخل یخچال را هم سرقت کنیم که زن همسایه رسید و در را روی ما قفل کرد و به پلیس خبر داد.»

دو متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور قضایی مرتضی رسولی، بازپرس شعبه هشتم دادرسی ناحیه ۳۴ در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

پرونده‌های جنایی لندن را تکان می‌دهد



می‌خورد که قبلاً مرتکب جرم شده و در آزادی مشروط به سر می‌برند، به طوری که تعداد قتل‌هایی که توسط زندانیان سابق صورت می‌گیرد، ۶۳ درصد افزایش داشته‌است. آقامی که دلیلی ننگراف به آنها دست یافته‌است، فاش می‌کند در سال منتهی به مارس ۲۰۱۷ بالغ بر ۶۱۳ مورد قتل در انگلیس و ولز رخ داد که ۱۱۲ مورد آن به دست افرادی صورت گرفت که مشمول آزادی مشروط شده بودند. این ارقام تکان دهنده منجر به درخواست‌هایی برای سرمایه‌گذاری فوری در سیستم آزادی مشروط زندانیان شده‌است که هنوز گرفتار پیامدهای اصلاحات جامعه‌باری است که به موجب آن برخی خدمات به شرکت‌های خصوصی واگذار شده‌است.

بروز تظاهرات گسترده در اعتراض به خشونت و قدرت فراوان پلیس لندن شد. دختران و زنان انگلیسی، از زمان قتل سارا اورارد، در قتل‌های جنایت‌آمیز را در خیابان‌های این کشور خواستار شده‌اند که سرکوب آنان واکنش‌های گسترده‌ای را در پی داشته‌است. از جمله پرونده‌های دیگری که لندن را تکان داد، قتل خانم معلم ۳۶ ساله با ۳۴ ضربه به سرش بود. وقتی مأموران پلیس لندن جسد این زن را در یکی از پارک‌های شهر کشف کردند، رسید، هنوز افکار عمومی لندن را تحت تأثیر قرار می‌دهد. یک هفته بعد از اینکه خانواده سارا گم شدن او را به پلیس خبر دادند، افسر پلیس انگلیس که مأمور محافظت سفارت امریکا در لندن بود، به اتهام قتل تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. این حادثه موجب

داده‌است تا جایی که بوریس جانسون، نخست‌وزیر انگلستان برای نخستین‌بار روی صندلی نخست‌وزیری وعده برقراری امنیت بیشتر داده‌بود، اما با گستره ناامنی‌ها مشخص است که وی در عمل کردن به وعده‌هایش ناکام مانده‌است. پرونده قتل سارا اورارد دختر ۲۳ ساله‌ای که دو سال قبل به دست وین گائزس پلیس ۴۸ ساله مورد تعرض قرار گرفت و سپس به قتل رسید، هنوز افکار عمومی لندن را تحت تأثیر قرار می‌دهد. یک هفته بعد از اینکه خانواده پلیس انگلیس که مأمور محافظت سفارت امریکا در لندن بود، به اتهام قتل تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. این حادثه موجب

ناپسامانی‌های امنیتی در لندن با یاخته انگلستان، افزایش جرائم خشن خصوصاً وقوع قتل را افزایش داده‌است. در چند روز گذشته وقوع شش قتل در چهار روز از جمله قتل پیرمردی ویلچری بر افزایش این نگرانی‌ها دامن زده‌است.

به گزارش «جوان»، بر اساس گزارش‌های پلیس لندن، از ابتدای امسال ۶۶ نفر در پایتخت انگلستان به قتل رسیده‌اند. آنگونه که پلیس اعلام کرده، یک سوم این حوادث با اسلحه و بقیه به ضرب چاقو یا اصابت جسم سخت اتفاق افتاده‌است. پلیس انگلستان آمار قتل‌های روی داده در سراسر این کشور را منتشر نکرده‌است، اما سال گذشته ۷۰۰ پرونده قتل در این کشور ۵۶ میلیون نفری تشکیل شده‌است. بر اساس گزارش‌ها، در چند روز گذشته شش پرونده قتل در پلیس لندن تشکیل شده‌است. این حوادث جنایی به مدت چهار روز رقم خورده و منجر به بروز نگرانی عمومی در پایتخت ۹ میلیون نفری انگلستان شده‌است؛ از جمله این حوادث قتل پیرمردی ویلچری است که توان دفاع از خودش را نداشته‌است. یکی از شهروندان غرب لندن با ابراز نگرانی از این حادثه گفته‌است که پیرمردی می‌شناخته و هر روز او را در حالی که مشغول جمع‌آوری کمک برای نیازمندان بود، دیده‌است. او می‌گوید که همسایه‌ها مدام گزارش‌هایی را از سرعت و ناامنی به پلیس گزارش می‌دهند، اما پلیس به این گزارش‌ها اهمیت نمی‌دهد که این موضوع بر دامنه نگرانی‌ها اضافه کرده‌است. نگرانی درباره افزایش ناامنی آنقدر زیاد بود که کارزارهای انتخاباتی را هم تحت تأثیر قرار

آماده‌باش ۳۰ هزار پلیس برای خدمت به زائران اربعین در مرزها

فرمانده کل انتظامی از حضور ۳۰ هزار پلیس در مرزها برای ارائه خدمات رسانی به زائران ابا عبدالله‌الحسین (ع) خبر داد.

سردار حسین اشتری در حاشیه برگزاری رزمایش پنج تن آل عبا و خادمان اربعین حسینی یگان‌های ویژه فرابجا با اشاره به برگزاری این رزمایش به منظور آماده‌سازی همکاران در یگان‌های ویژه برای خدمت‌رسانی بهینه به زوار اربعین و عاشقان حسینی گفت: بیش از ۳۰ هزار نفر از همکاران در مرزها برای ارائه خدمات به زائران حضور خواهند داشت که ۱۲ هزار نفر از این افراد یگان‌های ویژه هستند که کار خود را از امروز شروع خواهند کرد در مرزها مستقر می‌شوند.

سردار اشتری با اشاره به اینکه پهبادهای و بالگردها آماده هستند تا با ارائه اطلاعات به همکاران در امر عبور و مرور زائران تسهیل



زورگیر چنگالی بزرگراه نیایشی به آخر خطر رسید

سارق زورگیر که کلیپ زورگیری وی از راننده یک خودروی سواری در ترافیک بزرگراه نیایشی چنگال زیادی در فضای مجازی به راه انداخته بود، بازداشت شد.

به گزارش «جوان»؛ اواخر هفته گذشته کلیپ زورگیری مردی سارق، چنگال زیادی در شبکه‌های اجتماعی به راه انداخت. بر اساس فیلم منتشر شده که در ترافیک بزرگراه نیایش ثبت شده‌است، سارق چاقو به دست به خودروی پژو ۲۰۶ که در ترافیک معطل مانده‌اند، نزدیک شده و بعد از کشودن در خودرو، باراننده درگیر شده با تهدید، اموالی را از وی سرقت و فراری می‌کند. فیلم را شهروندان دیگری که در ترافیک مسیر معطل مانده ثبت و منتشر کرده‌است. فیلم به‌وضوح نشان می‌دهد سارق در کمال خونسردی سوزناش را که راننده زن است، انتخاب کرده و بدون اینکه چهره خود را بپوشاند، مرتکب جرم می‌شود و بدون اینکه کسی برایش احرام مزاحمت کنند، در کمال خونسردی محل را ترک می‌کند.

انتشار این کلیپ، نگرانی درباره کاهش امنیت راندر شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشت. کارآگاهان اداره ۱۸ پلیس آگاهی که مأمور رسیدگی به پرونده شده‌بودند، دست به کار شده و خیلی زود موفق شدند در جریان تحقیقات پلیسی متهم را شناسایی کنند. مرداد ماه او را در مخفیگاهش در جنوب تهران دستگیر کنند. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گوردزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت متهم در جریان بازجویی‌ها به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌است و تحقیقات برای کشف جرم‌های بیشتر او ادامه دارد.

پیامد مثبت انتشار کلیپ‌های جنجالی
پلیس اعلام کرده‌است که انتشار کلیپ سرقت و زورگیری بر اساس قانون جرم‌های آرایه‌ای در



من و شوهرم در ۹ سال زندگی مشترک همیشه با هم اختلاف داشتیم و بارها با هم درگیر شده‌بودیم، اما هیچ وقت راضی به مرگش نبودم. شب حادثه او با چاقو به من حمل کرد و می‌فرسود و پول بگیرد با هم قبول نکردم.» متهم درباره شب حادثه گفت: «به تازگی صاحب یک دختر به نام باران شده‌بودیم و فکر می‌کردم قدم او باعث می‌شود شوهرم آرامش بگیرد، اما بدخلقی‌های شوهرم بدتر شد. دوباره شب حادثه، داشتم به بیچه ای می‌دادم که شوهرم اقدام کرد

و گفت باید قتل دخترمان لیوان آب را برای او ببرم. گفتم کمی صبر کن تا باران آب بخورد، اما او عصبانی شد و شروع به داد و فریاد کرد. سپس گفت همیشه دخترم را به او ترجیح می‌دهم. همین حرف پنهان درگیری بین ما شد و در آن درگیری شوهرم به آشپزخانه رفت و یک چاقو برداشت. وقتی چاقو را در دستش دیدم سعی کردم آن را بگیرم، اما او با دیگر به آشپزخانه رفت و دوباره چاقوی دیگر برداشت. او این کار را سه بار انجام داد و من هر بار به زور چاقو را از دستش گرفتم تا اینکه آخرین بار یک ضربه به من زد که بیهوش شدم. بعد از آن متوجه نشدم چه اتفاقی افتاد تا اینکه در بیمارستان به هوش آمدم و فهمیدم شوهرم به خاطر ضربات چاقو کشته شده‌است.»

بعد از این توضیحات، پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرد بعضی ضربات وارده به بدن مقتول ناشی از خودزنی بوده‌است. همچنین در شاخه دیگری از تحقیقات بود که مأموران چند نامه دستنویس از مهندس جوان کشف کردند که در آن او از همسرش خداحافظی کرده‌بود و گفته بود قصد خودکشی دارد. به دست آمدن این فرضیات اما خانواده مرد جوان اصرار داشتند عروس‌شان قاتل است و قصد گمراه کردن پلیس را دارد.

به این ترتیب پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در نوبت رسیدگی روی میز هیئت قضایی یکی از شعبات آن قرار گرفت.

ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. در ادامه زن جوان با اقرار قتل عمد در دفاع از خود گفت: «قبول دارم

متهم: قاتل نیستم

فاطمه سبور

زنی جوان که متهم است شوهرش را در درگیری شبانه به قتل رسانده‌بود، در دادگاه جرمش را انکار کرد و مدعی شد شوهرش خودزنی کرده‌است و قاتل نیستم. سال گذشته مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک مهندس ۳۸ ساله به نام پویان در خانه‌اش در غرب تهران باخبر و راهی محل شدند. وقتی مأموران در محل حاضر شدند، شواهد اولیه نشان می‌داد مرد جوان با ضربات چاقو کشته شده‌است و همسر او نیز زخمی و راهی بیمارستان شده‌است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این زمینه آغاز شد و همسر ۳۰ ساله مقتول به نام مینا بعد از بهبودی مورد تحقیق قرار گرفت. او در اظهاراتش گفت: «من و شوهرم با هم اختلاف داشتیم و چند بار با هم درگیری داشتیم. شب حادثه بار دیگر کار به درگیری کشید و در آن درگیری او دست به چاقو شد و چند ضربه به من زد. فکر می‌کردم مرا کشته است.

این شد که خودزنی کرد و خودش را کشت.» با ثبت این اظهارات، خانواده پویان مدعی شدند عروس‌شان دروغ می‌گوید و خودش قاتل است. با این اعلان زن بار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت و این بار به پلیس گفت: «شوهرم سال‌ها از مشکلات روحی و روانی رنج می‌برد و توهم داشت، به همین خاطر همیشه با هم اختلاف و درگیری داشتیم. او مهندس شیعی بود و فرمول‌های شیمی را با هم ترکیب و مواد جدیدی درست می‌کرد. آخرین بار فرمول جدیدی کشف کرده‌بود و از من می‌خواست فرمول شیمیایی را به رئیس‌مان بفروشم و پول بگیرم ولی من قبول نکردم.»

متهم درباره شب حادثه گفت: «به تازگی صاحب یک دختر به نام باران و دو فرزند متولد شد. شوهرم با این دختر دوستی داشت و به بیچه ای می‌دادم که شوهرم اقدام کرد

برگ سبز خودروی پژو پارس XU۷ مدل ۱۳۹۲ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایمران ۳۰-۱۴۶م ۲۶ و شماره موتور ۸۸۴۹۸۴۷۶ و شماره شاسی NAAN۰۱CA۹DH۶۸۷۹۷۱ متعلق به مجید شماخی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان
۸۸۴۹۸۴۷۶

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۴۹۸۴۵۸

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمود دشتی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثمنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ اعیان یک کارگاه به شماره پلاک ۲۲ فرعی از ۸۱- اصلی بخش نه منسهد به علت اسباب‌کشی مفقود شده‌است، با بررسی دفتر اصلی معلوم شد مالکیت شش دانگ اعیان کارگاه به مساحت ۷۰/۱۲۱ متر مربع به پلاک فوق به نام متقاضی در ذیل دفتر ۲۲۹۳ صفحه ۳۰۷ شماره ثبت ۲۷۰۹۸۷ ثبت و سند مالکیت تک‌برگ به شماره ۵۸۹۴۹۸ الف، ۹۰ صادر و تسلیم گردیده‌است و دارای چهار فقره بازداشت از شعب دادگاه و اجرای ثبت می‌باشد. لذا به استناد ماده ۱۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، با یبستی روز از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند مورد معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثمنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف ۷۱۴ بشیر پاشایی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ شهید مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای داوود عفتیان برابر سر کالتنامه ۳۱۹۸۰ تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ دفتر خانه ۱۴۰ مشهد از طرف آقای حسن بابایی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثمنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان به مساحت ۱۱۲/۲۶ متر به پلاک ثبتی ۴۹۴۸ فرعی از ۲۶۱۶ اصلی بخش نه منسهد به علت جا به جای مفقود گردیده‌است، با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت آقای حسن بابایی به شماره شناسه الکترونیک ۶۳۵۷۹۹ ثبت و سند مالکیت تک‌برگ به شماره ۲۱۵۶۲-۲۰۶۲۷۱۰-۱۲۹۷۲۰ ثبت و سند مالکیت تک‌برگ ب ۶۳۵۸۴۴ به نام وی صادر و تسلیم گردیده‌است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، با یبستی روز از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند مورد معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثمنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف ۷۱۵ بشیر پاشایی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ شهید مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای داوود عفتیان برابر سر کالتنامه ۳۱۹۸۰ تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ دفتر خانه ۱۴۰ مشهد از طرف آقای حسن بابایی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثمنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان به مساحت ۱۱۲/۲۶ متر به پلاک ثبتی ۴۹۴۸ فرعی از ۲۶۱۶ اصلی بخش نه منسهد به علت جا به جای مفقود گردیده‌است، با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت آقای حسن بابایی به شماره شناسه الکترونیک ۶۳۵۷۹۹ ثبت و سند مالکیت تک‌برگ به شماره ۲۱۵۶۲-۲۰۶۲۷۱۰-۱۲۹۷۲۰ ثبت و سند مالکیت تک‌برگ ب ۶۳۵۸۴۴ به نام وی صادر و تسلیم گردیده‌است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، با یبستی روز از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند مورد معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثمنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف ۷۱۶ بشیر پاشایی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ شهید مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای داوود عفتیان برابر سر کالت و کالت ۳۱۹۷۹ تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ دفتر خانه ۱۴۰ مشهد از طرف خانم زینب بابایی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثمنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان به مساحت ۱۱۲/۲۱ متر به پلاک ثبتی ۴۹۴۹ فرعی از ۲۶۱۶ فرعی از ۷- اصلی بخش نه منسهد به علت جا به جای مفقود گردیده‌است، با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت خانم زینب بابایی به شماره شناسه الکترونیک ۲۱۵۶۲-۲۰۶۲۷۱۰-۱۲۹۷۲۰ ثبت و سند مالکیت تک‌برگ به شماره ۶۳۵۸۰۱ ب ۹۷ به نام وی صادر و تسلیم گردیده‌است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، با یبستی ظرف مدت ده روز از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند مورد معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثمنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف ۷۱۷ بشیر پاشایی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ شهید مقدس